
Zarządzenie Nr 156/22 

Burmistrza Lidzbarka  

z dnia 18 listopada 2022 roku 
 
 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży paliwa stałego w ramach zakupu preferencyjnego 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.  U z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2022 roku 

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

2236), zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 .  

1. Ustalam, że Gmina Lidzbark będzie sprzedawać paliwo stałe w ramach zakupu 

preferencyjnego po cenie 1 990 zł brutto za tonę. 

2. Do dokonania zakupu preferencyjnego jest uprawniona osoba fizyczna w gospodarstwie 

domowym spełniająca warunki uprawniające do dodatku węglowego, o którym mowa 

w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 
 
 

§ 2 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Maciej Sitarek 


